Ancak, sadece üniversitede okuyan gençler silâhaltına

alınmamış, her geçen gün artan asker ihtiyacının karşılanması için

zamanla, okullarda hâlâ eğitimi devam eden çok sayıda lise ve medrese

talebesi de eğitimlerini yarıda bırakarak, vaktinden önce silâhaltına

alınmaya başlanmıştır. Harbiye Nezareti tarafından 3 Teşrinievvel 1332

(16 Teşrinievvel 1916) tarihinde bir tebliğ yayınlanmış ve böylece,

1314 (1898) ve 1315 (1899) doğumluların da askere alınmasına karar

verilmiştir. Özellikle fiziki yapıları müsait, silah kullanmaya yetenekli

olan lise öğrencilerinin de kıtalara teslim olmaları istenmiş ve bunlar,

kısa bir eğitimden sonra cepheye gönderilmişlerdir. Milletin gelece-

ğini oluşturacak olan öğrenciler ve gençler, okullarını ve derslerini bir